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Uchwyt na dwa monitory
BONTEC MDM002 13-27'',
VESA 75/100 Powystawowy

Cena brutto 36,60 zł

Cena netto 29,76 zł

Numer katalogowy 464435098

Kod producenta BLKODLI30W-PW

Kod EAN 5906476031041

Opis produktu
  
  

UWAGA!!! TOWAR POWYSTAWOWY!!!

   

  

Mocny stalowy stojak na dwa monitory: Stojak na dwa monitory pozwala zamontować dwa ekrany obok siebie, aby wygodnie
zwolnić miejsce na biurku. Mieści dwa telewizory lub monitory o przekątnej od 13 do 27 cali i maksymalnym udźwigu 10 kg na
każde ramię. W porównaniu do innych uchwytów na dwa monitory dostępnych na rynku, ten uchwyt na dwa monitory to
świetny stojak na dwa monitory na biurko

Zgodność ze standardem VESA: Nasz podwójny stojak na monitor pasuje do wszystkich płaskich monitorów i telewizorów o
rozmiarach VESA 75x75 mm lub 100x100 mm (upewnij się, że ekran monitora jest zgodny z MAX VESA tego uchwytu,
sprawdzając instrukcję lub mierząc odległość między 4 otworami z tyłu ekranu); Płytki VESA do tego podwójnego stojaka na
monitor są szybko dopasowywane i odłączane, co ułatwia instalację.

Doskonała elastyczność: Stojak na dwa monitory z regulacją kąta nachylenia i ramieniem na dwa monitory z regulacją
wysokości, z możliwością nachylenia +90°/-90°, obrotu o 180° i obrotu o 360°, zapewniający doskonałą elastyczność;
maksymalna długość ramienia 430 mm, regulacja wysokości dla optymalnego kąta widzenia; nasz stojak na dwa monitory
został zaprojektowany z myślą o bardziej ergonomicznych kątach widzenia, idealny dla wielozadaniowców, projektantów,
programistów i graczy.
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2 SPOSOBY INSTALACJI: To podwójne ramię monitora jest dostarczane z 2 oddzielnymi opcjami montażu: - 1) Zacisk biurkowy:
wytrzymały zacisk "C" (pasuje do biurka o grubości od 10 mm do 100 mm) zapewnia najwyższą stabilność, utrzymując ekran
mocno i bezpiecznie na miejscu; 2) Instalacja podstawy przelotki: pasuje do biurek z otworem przelotowym (średnica otworu
obsługuje min. 10 mm - maks. 100 mm); podstawa przelotki naszego stojaka na dwa monitory obsługuje biurko o grubości od
10 mm do 85 mm.

Cechy szczególne: Stojak na dwa monitory BONTEC z ukrytym okablowaniem, utrzymujący porządek i czystość na biurku;
Stojak na dwa monitory posiada schowek na klucze imbusowe. Stojak na dwa monitory jest dostarczany w komplecie z
instrukcjami oraz wszystkimi elementami montażowymi potrzebnymi do prostej instalacji. To podwójne ramię monitora
pozwala podnieść 2 monitory i poprawić przestrzeń roboczą. Zapewnia podwójne wrażenia wizualne i podwójną wydajność!
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